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RISULTATI 24-25/05/2025 

 
GIRONE A Basket Pegli-HB UICEP Torino 71-44 

GIRONE A Basket Pegli-Reggio Emilia 20-0 

GIRONE A HB UICEP Torino-La Spezia 20-0 

GIRONE B Montecchio Maggiore-Olympic Basket Verona 46-44 

                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 ​ CLASSIFICHE​  

GIRONE A 

 
                      GIRONE B 

 
 

 

SQUADRA PT G V P P.F. P.S. DIFF. 

BASKET PEGLI 12 6 6 0 369 196 173 

ASDRE REGGIO EMILIA 6 6 3 3 261 255 6 

HB UICEP TORINO 6 6 3 3 258 255 3 

BASKET PAPINI LAS PEZIA PIRATES 0 6 0 6 154 336 -182 

SQUADRA PT G V P P.F. P.S. DIFF. 

POL. SALGAREDA 10 6 5 1 432 271 161 

PADOVA MILLENNIUM BASKET 8 6 4 2 337 350 -13 

DELFINI 2001 MONTECCHIO M. 6 6 3 3 302 310 -8 

OLYMPIC BASKET VERONA 0 6 0 6 229 369 -140 



 

 
 

GIRONE C 
 
 

 
 

 
 

 
GIRONE D 

 
 
 
 
 
 
 

                         

SQUADRA PT G V P P.F. P.S. DIFF. 

SEBASTIANI BiC RIETI 12 6 6 0 469 315 154 

SANTO STEFANO SPORT 8 6 4 2 442 410 32 

SUPERTEAM PERUGIA 0 6 0 6 314 475 -161 

SQUADRA PT G V P P.F. P.S. DIFF. 

S.S. LAZIO 10 6 5 1 438 346 92 

ASD FUTURA BiC 4 6 2 4 338 380 -42 

SANTA LUCIA ROMA 2 6 1 5 298 373 -75 



 

 

 

                          CLASSIFICA STAGIONE REGOLARE 

 

 

 

 

 

 

 
                          

 

SQUADRA PT G V P P.F. P.S. DIFF. 

PEGLI 12 6 6 0 369 196 173 

RIETI 12 6 6 0 469 315 154 

SALGAREDA 10 6 5 1 432 271 161 

LAZIO 10 6 5 1 438 346 92 

PORTO POTENZA PICENA 8 6 4 2 442 410 32 

PADOVA MILLENNIUM 8 6 4 2 337 350 -13 

REGGIO EMILIA 6 6 3 3 261 255 6 

TORINO 6 6 3 3 258 255 3 

MONTECCHIO MAGGIORE 6 6 3 3 302 310 -8 

FUTURA ROMA 4 6 2 4 338 380 -42 

SANTA LUCIA ROMA 2 6 1 5 298 373 -75 

VERONA 0 6 0 6 229 369 -140 

PERUGIA 0 6 0 6 314 475 -161 

LA SPEZIA 0 6 0 6 154 336 -182 



 

 

 

 

 

 

N.B. A seguito della rinuncia alla partecipazione alla fase finale da parte delle società Padova Millennium 
Basket, HB Uicep Torino e Santa Lucia Roma la classifica è la seguente: 

 

 

SQUADRA PT G V P P.F. P.S. DIFF. 

PEGLI 12 6 6 0 369 196 173 

RIETI 12 6 6 0 469 315 154 

SALGAREDA 10 6 5 1 432 271 161 

LAZIO 10 6 5 1 438 346 92 

PORTO POTENZA PICENA 8 6 4 2 442 410 32 

REGGIO EMILIA 6 6 3 3 261 255 6 

MONTECCHIO MAGGIORE 6 6 3 3 302 310 -8 

FUTURA ROMA 4 6 2 4 338 380 -42 

VERONA 0 6 0 6 229 369 -140 

PERUGIA 0 6 0 6 314 475 -161 

LA SPEZIA 0 6 0 6 154 336 -182 

PADOVA 8 6 4 2 337 350 -13 

TORINO 6 6 3 3 258 255 3 

SANTA LUCIA ROMA 2 6 1 5 298 373 -75 


